
Forma úhrady:

Dodavatel:

LOKKI International  s.r.o.

Mateřská škola Perníková chaloupka
Mgr. Radka Štáhlová
Kutnohorská 101
261 01 Příbram VII

Zakázka číslo:

Příkazem

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 190000158

Datum zápisu: 03.05.2019

Přijatý doklad č.:
Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 75033925IČ:

Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

DIČ: CZ26349531
IČ: 26349531

LOKKI International  s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

Fax:
Tel:: 318 624 487

19Zak064

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak 
následuje:

HERNA KOČIČKY:
5015020SL:Odpočinkové patro - bukové ks 21% 6 926,64 39 900,0032 973,3639 900,001
5015030:Kuchyňka - vestavný díl pod 
patro 

ks 21% 6 076,00 35 000,0028 924,0035 000,001

5015031:Obchůdek - vestavný díl pod 
patro

ks 21% 3 472,00 20 000,0016 528,0020 000,001

5015032:Divadélko - vestavný díl pod 
patro

ks 21% 3 472,00 20 000,0016 528,0020 000,001

5015035:Matrace - odpočinkové patro ks 21% 4 687,20 27 000,0022 312,8027 000,001
5016071:Sada dekorací - odpočinkové 
patro

ks 21% 2 604,00 15 000,0012 396,0015 000,001

5016072:Sada hracích prvků - 
odpočinkové patro

ks 21% 1 753,36 10 100,008 346,6410 100,001

Skříň s dvířky - čtyřdílná, š. 200 x v. 200  
x hl. 40 cm

ks 21% 6 909,28 39 800,0032 890,7239 800,001

1014136:Dekorace Slunce Natura, 
1014116 + dráty

ks 21% 1 111,04 6 400,005 288,966 400,001

3D:Zpracování 3D vizualizace ks 21% 520,80 3 000,002 479,203 000,001
MONH:Montáž  hodinová ks 21% 868,00 5 000,004 132,001 000,005
Dopravné 21% 260,40 1 500,001 239,601 500,001
3DZ:Zpracování 3D vizualizace  - 
ZDARMA, Při objednávce nad 60 tis. Kč

ks 21% -520,80 -3 000,00-2 479,20-3 000,001

BON:BONUS - Dopravné a montáž 
ZDARMA, Při objednávce nad 110 tis. Kč

ks 21% -1 127,88 -6 500,00-5 372,12-5 372,121

BON:BONUS - Dekorace Slunce Natura 
ZDARMA, Při objednávce nad  150 tis.

ks 21% -1 111,04 -6 400,00-5 288,96-6 400,001

Součet položek 206 800,00170 899,00 35 901,00
CELKEM K ÚHRADĚ 206 800,00

Termín dodání: 8-10 týdnů od data objednávky

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání nebo platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Převzal: Razítko:

Strana 2 dokladu 190000158Ekonomický a informační systém POHODA 


